Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

MOÇÃO Nº 1701/16

Assunto: Moção Congratulatória pelo transcurso do 39º aniversário de fundação do Colégio SEPP -

Saint Exupery Pequeno Príncipe, celebrado em 7 de novembro.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta

Sessão o registro de Moção Congratulatória pelo transcurso do 39º aniversário de

fundação do Colégio SEPP - Saint Exupery Pequeno Príncipe, celebrado em 7 de

novembro.

Parabenizamos essa respeitável instituição de ensino que instrui e

forma, há 39 anos, com muito amor, dedicação e responsabilidade, milhares de

jacareienses que se orgulham e retribuem o resultado de sua formação rendendo

frutos à nossa cidade.

Ao manifestarmos esta homenagem, dirigimo-nos especialmente aos

Senhores Rui Ribeiro, Eloisa Turci e Mateus Turci Ribeiro, para os quais dedicamos

sinceros cumprimentos e felicitações.

Ao fim, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta Casa

sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente

manifestação.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2016.

EDINHO GUEDES
Vereador – Líder do PR

		2017-01-27T10:03:17-0200